ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	24.04.2023
	№
	40

	с. Юрьево

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Юрьевского сельское поселение
Котельничского района Кировской области
за 2022 год

На основании Устава муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области Юрьевская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области за 2022 год по доходам в сумме 5463,560 тыс. руб., по расходам в сумме 5486,583 тыс. руб. с дефицитом 23,023 тыс. руб. с показателями:
- по доходам бюджета муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области за 2022 год согласно приложению 1;
- по расходам бюджета муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению 2;
- по расходам бюджета муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 3;
- по расходам бюджета муниципального образования Юрьевское  сельское поселение Котельничского района Кировской области по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 4;
- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год согласно приложению 5;
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель
Юрьевской сельской Думы	З.М. Косых

Глава
Юрьевского сельского поселения                                           А.Н. Береснев
« 24 » апреля  2023 г
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава
Юрьевского сельского поселения                                              А.Н. Береснев